SÉRGIO
Secretário

O DE SOUZA
ministrativo

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 509, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.
Dispõe sobre a devolução de bens móveis que especifica a Prefeitura
Municipal.

O VEREADOR RODRIGO FALSETTI, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica a Presidência da Câmara Municipal autorizada a devolver
à Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, bens móveis pertencentes ao patrimônio
da Edilidade guaçuana, relacionados no Anexo Único que faz parte integrante
deste Decreto Legislativo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de M açu, 20 de Outubro de 2020.

'7

Vereador RO á RIGO FALSETTI
Preside  te 2019/ 2020

Registrada, afixada e enca inhada à publicação na data supra.

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1° DO DECRETO
LEGISLATIVO N- 509 , DE 2020.

Patrimônio Descrição Observação Valor

547
Condicionador de ar frio, 220 volts 30.000
BTUS, marca Springer Danificado R$ 	118,26

753

Regulador de Tensão com transformador,
isolador e blindagem eletrostática para
informática, Marca MCM Danificado R$ 	14,64

781
Programador digital de tempo para o
plenário, marca Ryshon Danificado R$ 	60,43

786 Mesa de som, marca Cicloton Danificado R$ 	39,60

1096
Condicionador de ar frio, 220 volts,
7500BTUS Danificado R$ 	223,46

1284

Caixa de som para som ambiente. 02 vias.
50w rms. 75m. com  transformadores de
linha 5w e potenciõmetros para caixas de
som - 30 ohms. Danificado

R$ 	36,98

1300

Caixa de som para som ambiente. 02 vias.
50w rms. 75m. com  transformadores de
linha 5w e potenciômetros para caixas de
som - 30 ohms. Danificado

R$ 	36,98

1754

impressora color com impressão automática
frente e verso, pronta P/  conexão em rede,
velocidade de impressão até 35ppm preto e
34 ppm color até 1200x1200dpi otimizado
color, velocidade processador 384 mhz,
memoria padrão 32 mb, bandeja de entrada
250 fistipo sup. a4,a5,a6, conectividade
usb2,0 Danificado R$ 	240,28

1869
Aparelho de ar condicionado, só frio, 28,000
btu's 220v, modelo split wall, marca Rheem Danificado R$ 	736,62

1938 Tv Philips LED 4109 40 FHD C CV DIG Danificada R$ 	804,10

Total
R$ 	2.311,35

Rua José Colombo, 235 . Cep 13840-065• Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnetcorn.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br